

Zakázka: **64019170 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021**
Objednatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
smlouva zhotovitele: 2020/1012/0036
smlouva objednatele: S 640 007 600 20

Objednávka č.: 10

Obj.č.	Termín plnění	Traťový úsek (stanice)	Popis práce
10	16.3.2020 - 30.6.2020	1131 Lovosice - Česká Lípa	Demolice mostu v km 85,372

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

V Hradci Králové: 16.3.2020
Za Objednatele:

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021

Dílčí objednávka č.10 Demolice mostu v km 85,372

Objekt: Most v km 85,372

Traťový úsek: Lovosice - Česká Lípa

Objednatel: OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.

Místo: Česká Lípa

P.č.	Kód položky	Uživatelské zařazení	Zkrácený popis	MJ	Množství základní	
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemní práce						
1	058	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	281,046	
					(559,166-278,12)	281,046
2	003	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2.	m2	200,000	
3	007	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	5,000	
4	026	5904045020	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, ods	kus	5,000	
5	203	962042321	Bourání zdva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	6,462	
					"podkladní beton"(1,77*2+18)*0,3	6,462
Součet					6,462	
6	069	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	300,000	
7	070	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	60,000	
8	044	122202501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	559,166	
					17,163*16,6"násep	284,906
					13,06*21	274,260
Součet					559,166	
9	045	122202508	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za ztížení při rekonstrukcích	m3	559,166	
					17,163*16,6"násep	284,906
					13,06*21	274,260
Součet					559,166	
10	056	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	559,166	
					559,166"na mezideponii	559,166
Součet					559,166	
11	057	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 405,230	
					(559,166-278,12)*5	1 405,230
12		162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	200,000	
5 Komunikace pozemní						

13		584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m ²	m ²	195,000
			3*1*65		195,000
			Součet		195,000
14		59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	65,000
			65"index ceny za obrátkovost		65,000
			Součet		65,000
8			Trubní vedení		
15		89131212R	Zaslepení stávající kanalizace	kus	1,000
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání		
16		919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	8,450
			5,2+3,25		8,450
			Součet		8,450
17	200	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m ³	m ³	7,601
			4,217*0,35*2+4,71*0,25*1,5		4,718
			4,71*0,57*0,25+3,16*2*0,35		2,883
			Součet		7,601
18	205	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m ³	m ³	87,216
			5,77*2,95+2,74*2,95"schodiště		25,105
			22,7*0,51*2"sch. zdi		23,154
			9,93*0,51*2"sch. zdi		10,129
			0,725*4*2"prahy		5,800
			(7,55-5,88)*9"rámy		15,030
			1,5"šachta		1,500
			3*1*0,5+1,05*0,95*1		2,498
			4"ostatní		4,000
			Součet		87,216
19		966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 1m	m	4,000
20		971052241	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m ² tl do 300 mm	kus	1,000
			1"šachta		1,000
			Součet		1,000
21		977211112	Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm	m	32,400
			16,2*2"včetně veškerých zabezpečovacích prací - podepření, jeřábu, atd.		32,400
			Součet		32,400
997			Přesun sutě		
22		997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	13,700
998			Přesun hmot		
23		998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	114,932
PSV			Práce a dodávky PSV		
99			Přesun hmot a manipulace se suti		
24	291	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	13,400
			13,4		13,400
25	292	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	209,318
26	294	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	3,000
			3		3,000
27	282	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	240,884

28	283	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 167,956
----	-----	-----------	---	---	-----------

240,884*9 "Přepočtené koeficientem množství" 2 167,956

29	290	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	505,883
----	-----	-----------	--	---	---------

(559,166-278,12)*1,8 505,883

741 Elektroinstalace - silnoproud

30		741210833	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2	kus	1,000
31		7412108R	Odpojení objektu od sítě	kus	1,000
32		74131581R	Demontáž elektroinstalace	soubor	1,000

764 Konstrukce klempířské

33		764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	44,200
----	--	-----------	---	---	--------

(4,8+4,7)*2+(7,9+4,7)*2 44,200

Součet 44,200

766 Konstrukce truhlářské

34		766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	37,830
----	--	-----------	---	----	--------

(7,86+4,71)*2*0,5 12,570

(4,8+4,71)*2*0,5 9,510

1,8*3,5+2,7*3,5 15,750

Součet 37,830

35		766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	37,830
36		766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	40,272

7,5*3,37 25,275

4,45*3,37 14,997

Součet 40,272

37		766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	40,272
----	--	-----------	--	----	--------

767 Konstrukce zámečnické

38		767392802	Demontáž krytin střeš z plechů šroubovaných	m2	59,220
----	--	-----------	---	----	--------

7,8*4,7+4,8*4,7 59,220

Součet 59,220

39		767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	2 354,800
----	--	-----------	---	----	-----------

1,4*32*6+4,7*32*4 870,400

4,7*10,5*24 1 184,400

300 300,000

Součet 2 354,800

D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč

40	367	030001001	Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)	%	
41	371	067002002	Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)	%	

Celkem

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 641565

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: aa88b8a8-5ef7-4f92-9846-37f3632bcb0c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2020 11:53:02



7d6db567-650b-4a41-9031-759ae26a9d5f